
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

''Виноградненская средняя общеобразовательная школа'' 

Ленинского района Республики Крым 

(МБОУ Виноградненская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023г.                 №145 

 

с.Виноградное 

 

Об  утверждении  локально- 

нормативных  актов 
 

 На основании решения педагогического совета (протокол от 

29.08.2023г  №12) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующие   Положения: 

1.22.  Положение о приеме, переводе и отчислении обучающихся 

МБОУ Виноградненская СОШ по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам 

2. Секретарю Необердиной О.В.: 

    2.1. Разместить  настоящий приказ на официальном  сайте МБОУ 

Виноградненская СОШ  в сети «Интернет»  

3.   Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


